

# OFERTA SZKOLENIOWA WOJEWÓDZKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ IM. HIERONIMA ŁOPACIŃSKIEGO W LUBLINIE



## Temat szkolenia:

---

### Warsztaty on-line „Kreatywność w pracy bibliotekarzy”

## Dla kogo?

---

Szkolenie skierowane jest do bibliotekarzy bibliotek publicznych z województwa lubelskiego, którzy chcą zapoznać się z metodami kreatywnego rozwiązywania problemów oraz rozwijania umiejętności twórczych. Szkolenie obejmuje zagadnienia sprawnego (inteligencja) i efektywnego (kreatywność) myślenia na co dzień. Poprzez wybrane metody prezentuje możliwości zmiany w podejściu do dotychczasowych wyzwań środowiska pracy. Poprzez praktyczne ćwiczenia wskazuje wybrane metody poszukiwania pomysłów na uatrakcyjnienie działań bibliotekarza i funkcjonowania biblioteki.

## Korzyści dla uczestniczek i uczestników:

---

Po warsztacie uczestnik:

- będzie wiedział jakie są podstawowe różnice pomiędzy inteligencją a kreatywnością. Jak je stosować kreatywne formy pracy – adekwatne do miejsca pracy i zaangażowania personelu,
- będzie umiał wykorzystać wybrane metody kreatywnego poszukiwania rozwiązań problemów w praktyce. Oderwać się od myślenia schematycznego na rzecz myślenia twórczego,
- uświadomi sobie możliwości zmiany dotychczasowych metod pracy. Będzie bogatszy o doświadczenie związane z pracą wybranymi metodami

## Termin szkolenia, miejsce:

---

Termin: **7-8 grudnia 2020 r. (szkolenie dwudniowe), g. 10.00 – 14.00**

Miejsce: **on-line, link do szkolenia zostanie przesłany rano 7 grudnia**

Zapisy: **formularz on-line <https://forms.gle/uvJsuBgo4kWyRtpx9>**

## Warunki finansowe:

---

Szkolenie jest bezpłatne. Liczba miejsc ograniczona (grupa 16-osobowa). **Osoby zapisane prosimy o bezwaryjną obecność i sprawdzenie wcześniej prawidłowego działania kamery i mikrofonu!!!**

## Trener:

---

**Wojciech Szorc** – doświadczony trener w zakresie szkoleń obejmujących zagadnienia efektywności osobistej i standardów pracy z klientem. Od ponad 10 lat realizuje autorskie szkolenia zarówno dla wielkich korporacji jak i lokalnych przedsiębiorstw. Na salach szkoleniowych przepracował ponad 1 200 godzin. Przeprowadził ponad 250 szkoleń i warsztatów. Finalista konkursu Polish National Sales Award w kategorii - Trener sprzedaży roku 2010. Akademię teorię powiązał z aktywną praktyką: był opiekunem klienta, kierował działem marketingu, łączył pracę trenera z ekspertem HR. Z wykształcenia również bibliotekarz.